1

平成29年２月15日

各 位

会 社 名 日本ライトン株式会社

代表者名 代表取締役社長 又川 鉄男

（コード番号 2703）

問合せ先 取締役管理本部長 李 友裕

（TEL．   03－3258－6503）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成28年２月15日公表）

前期実績

（平成27年12月期）

基 準 日 平成28年12月31日 平成28年12月31日 平成27年12月31日

１株当たり配当金 2円00銭 3円00銭 3円00銭

配当金総額 24百万円 － 37百万円

効力発生日 平成29年３月31日 － 平成28年３月31日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社グループは、企業価値の長期的な拡大を目指し、持続的な成長と事業基盤強化のための内部留保を拡充す

るとともに、株主・投資家の皆さまへの継続的かつ安定的な利益の還元とを調和させることに努めております。

平成 28 年 12 月期の期末配当予想につきましては、上記方針に基づきつつ経営環境等を総合的に勘案した結

果、誠に遺憾ながら前回予想から１円減額し、１株当たり２円に修正させていただくことといたしました。

以 上